
UCHWAŁA Nr 1027/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.13-IP.01-092/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 
1.13 Wsparcie dla firm we wczesnej fazie rozwoju, Typ A. programy rozwojowe 
dla startupów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm. oraz zapisu 
Podrozdziału 4.5 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
2195/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22.10.2024 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.13 Wsparcie dla firm we 
wczesnej fazie rozwoju, Typ A. programy rozwojowe dla startupów z późn. zm., a także  w 
oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy 
Zarządem Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. 
zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.01.13-IP.01-092/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.13 Wsparcie dla firm we wczesnej fazie rozwoju, Typ 
A. programy rozwojowe dla startupów. Lista ta stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.  

 



§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.01.13-IP.01-092/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.13 Wsparcie dla firm we wczesnej fazie rozwoju, Typ 
A. programy rozwojowe dla startupów i zatwierdza się listę podstawową tj. listę 
projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Podpisywanie umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu 
do projektów umieszczonych na liście podstawowej. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektorowi Małopolskiego 
Centrum Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.13-IP.01-092/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.13 
Wsparcie dla firm we wczesnej fazie rozwoju, Typ A. programy rozwojowe dla 
startupów, Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny poprzez 
przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały), listy 
podstawowej projektów wybranych do dofinansowania (Załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 27 100 365,91 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę, na moment podjęcia Uchwały, istnieje możliwość 
wyboru do dofinansowania wszystkich projektów ocenionych pozytywnie. Na liście 
podstawowej stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały znajduje się 5 
projektów, łączna wartość dofinansowania tych projektów wynosi 19 395 964,63 PLN.   

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym naborze, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 

 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny projektu

1 FEMP.01.13-IP.01-1655/24

SEKWENCJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program inkubacyjny wspierający 

przedsiębiorstwa z województwa 

małopolskiego na wczesnym etapie 

rozwoju

Pozytywna

2 FEMP.01.13-IP.01-1657/24 Województwo Małopolskie Małopolska Przedsiębiorcza Pozytywna

3 FEMP.01.13-IP.01-1658/24 Instytut Karpacki

MAŁOPOLSKI AKCELERATOR 

INNOWACJI – Przemysł 4.0, GOZ, 

Immersja

Pozytywna

4 FEMP.01.13-IP.01-1661/24 Kraków Miastem Startupów Hub Innowacji Małopolska Pozytywna

5 FEMP.01.13-IP.01-1663/24

JAGIELLOŃSKIE CENTRUM 

INNOWACJI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

EFEKTywna współpraca dla lepszej 

Małopolski - program akceleracji 

startupów

Pozytywna

6 FEMP.01.13-IP.01-1652/24
FUNDACJA MY PERSONALITY 

SKILLS

Akcja Inkubacja: Rozwój Startupów 

w woj. Małopolskim
Negatywna (etap formalny)

7 FEMP.01.13-IP.01-1656/24
Fundacja Progress and 

Business

Usługi specjalistyczne w zakresie 

rozwoju technologii cyfrowych dla 

start-upów z Województwa 

Małopolskiego

Negatywna (etap formalny)

8 FEMP.01.13-IP.01-1662/24 FUNDACJA ECOMOTIONAL
Akcelerator Green_Tech dla 

Małopolski
Negatywna (etap formalny)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1027/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 maja 2025 r.

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.01.13-IP.01-092/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 

ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.13 Wsparcie dla firm we 

wczesnej fazie rozwoju, Typ A. programy rozwojowe dla startupów

Strona 1 z 1



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Kwota 

dofinansowania

Całkowita wartość 

projektu

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Liczba 

uzyskanych 

punktów w 

procentach

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

II stopnia

Kryterium 

rozstrzygające 

III stopnia

Data złożenia złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

1 FEMP.01.13-IP.01-1663/24

JAGIELLOŃSKIE 

CENTRUM INNOWACJI 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

EFEKTywna współpraca dla lepszej 

Małopolski - program akceleracji 

startupów

9 286 654,15 zł      10 182 318,00 zł    45 z 45 100,00% 12 16 12 2024-12-09 14:58:54

2 FEMP.01.13-IP.01-1655/24

SEKWENCJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Program inkubacyjny wspierający 

przedsiębiorstwa z województwa 

małopolskiego na wczesnym 

etapie rozwoju

1 085 037,32 zł      1 373 114,54 zł      42 z 42 100,00% 12 16 12 2024-12-05 17:11:48

3 FEMP.01.13-IP.01-1657/24
Województwo 

Małopolskie
Małopolska Przedsiębiorcza 7 080 457,50 zł      8 329 950,00 zł      42 z 42 100,00% 12 16 12 2024-12-09 10:51:38

4 FEMP.01.13-IP.01-1661/24
Kraków Miastem 

Startupów
Hub Innowacji Małopolska 1 161 431,50 zł      1 366 390,00 zł      42 z 42 100,00% 12 16 12 2024-12-09 14:42:58

5 FEMP.01.13-IP.01-1658/24 Instytut Karpacki

MAŁOPOLSKI AKCELERATOR 

INNOWACJI – Przemysł 4.0, GOZ, 

Immersja

782 384,16 zł          814 569,60 zł          29 z 45 64,44% 0 16 8 2024-12-09 12:46:02

SUMA 19 395 964,63 zł    22 066 342,14 zł    

ALOKACJA W NABORZE 27 100 365,91 zł    

WYKORZYSTANIE ALOKACJI W % 71,57%

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1027/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 maja 2025 r.

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.13-IP.01-092/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1 Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 

przedsiębiorczości, Działanie 1.13 Wsparcie dla firm we wczesnej fazie rozwoju, Typ A. programy rozwojowe dla startupów

Strona 1 z 1


